
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10  

им. В.Ф.Маргелова 

 
ПРИКАЗ 

от 16.09.2021г.       № 37 
п. Степной 

 

О проведении социально – психологического тестирования обучающихся в МБОУ 

СОШ №10 им. В.Ф.Маргелова в 2021-2022 учебном году  

 

 На основании приказа управления образования администрации МО Кавказский район 
от 13 сентября 2021 года № 771 «О проведении социально – психологического тестирования 
лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях на территории Кавказского района в 

2021 году», п р и к а з ы в а ю: 
1. Социально-психологическое тестирование провести в соответствии с Порядком 

проведения социально – психологического тестирования лиц, обучающихся в 
общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных 
организациях, расположенных на территории Кавказского района, в 2021 году.  

2. Согласно графику проведения провести тестирование 26.10.2021г. с 8.00 до 14.00 
часов. 

3. Зам.директора по ВР Драчевской А.В. обеспечить соблюдение необходимых этапов 

и сроков отчетности, обозначенных в информационном письме в указанные сроки. 
4. Утвердить рабочую группу, отвечающую за процедуру проведения тестирования в 

составе: зам.директора по ВР Драчевской А.В., соц. педагога Лозовской Е.В., 
педагога-психолога Белозерцевой Н.В., учителя информатики Тарасова С.В., кл. 
руководителей 7 – 11 классов Шишкаловой И.В., Кудровой Л.П., Лозовской Е.В., 

Драчевской А.В., Седовой А.А. 
5. Назначить ответственным за подготовку необходимого технического оборудования 

(компьютеров с выходом в Интернет) учителя информатики Тарасова С.В. 
6. Классным руководителям 7-11 классов провести разъяснительную работу среди 

учащихся и родительской общественности о проведении тестирования, обеспечить 

сбор согласий с обучающихся, достигших 15 лет; сбор согласий с родителей 
(законных представителей) обучающихся, не достигших 15 лет до 24 сентября 2021 

года (список учащихся с датами рождения прилагается – Приложение № 1). 
7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор МБОУ СОШ № 10  
им. В.Ф.Маргелова                                   И.Ф.Вежлюкова       

 
 

 

Ознакомлены: 

Драчевская А.В. ________________ Лозовская Е.В. ________________ 

Тарасов С.В. __________________ Седова А.А. ______________ 

Таршин С.М. ________________   Кудрова Л.П. ______________ 

Белозерцева Н.В. ________________ 

 

 

 



 

Приложение № 1           

к приказу от 

16.09.2021г. № 37 

Список учащихся МБОУ СОШ № 10 им. В.Ф.Маргелова п. Степной                                                                                                             

для прохождения социально психологического тестирования обучающихся 

 

 

6 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

1 Щученкова Варвара Михайловна 

7 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

1 Мельникова Алѐна Алексеевна 

2 Осина Дарья Геннадьевна 

3 Савастьянов Артем Андреевич 

4 Спесивцев Тимофей Михайлович 

5 Тарасьян Анна Давидовна 

8 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

1 Белозерцев Вадим Витальевич 

2 Володин Ефим Андреевич 

3 Володин Никита Сергеевич 

4 Мироненко София Владимировна 

5 Осин Валерий Геннадьевич 

6 Семина Татьяна Дмитриевна 

7 Тимохина Карина Алдексеевна 

9   класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

1 Адаменко Денис Николаевич 

2 Володин Филипп Андреевич 

3 Марущенко Юрий Александрович 

4 Керашев Тимур Владимирович 

5 Скачкова Дарья Андреевна 

6 Седова Татьяна Евгеньевна 

7 Тарасьян Камилла Давидовна 

8 Котельников Анатолий Денисович 

10 класс 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

1 Кузнецов Виктор Анатольевич 

2 Кузнецов Савелий Александрович 

3 Кундиус Виолетта Александровна 

4 Попов Максим Александрович 

5. Стручков Владислав Юрьевич 

6 Щученкова Екатерина Александровна 

7 Яковенко Павел Александрович 

8 Кулаков Сергей Игоревич 

11 класс 

№ Ф.И.О. 



п/п 

1 Лозовская Полина Валерьевна 

2 Ситько Данил Романович 

 

 

 
 

 


		2021-09-29T21:43:27+0300
	Вежлюкова Инна Федоровна
	Я являюсь автором этого документа




